34250306197, avente ad oggetto “Affittacamere – Hisa Keka” sita in 

Grimacco – fraz. Clodig 30, è pari a euro 75.000,00. 

2. Per le motivazioni esposte in premessa, si dispone a favore della Sig.ra CLODIG FRANCESCA 

(CUAA CLDFNC75T56C758T) la concessione di un sostegno di euro quarantacinquemila/00 

(45.000/00), pari al 60% della spesa riconosciuta ammissibile, a fronte della domanda di sostegno n. 

34250306197, nel rispetto dei limiti massimi consentiti per gli aiuti de minimis di cui al reg (UE) 

1407/2013. La concessione è disposta sotto la condizione risolutiva del rilascio dell’informativa